30.10.2018
-
13:10:54h
Datenblatt - EX-AZM 415-11/11ZPK-24VAC/DC-3D
Sicherheitszuhaltung / EX-AZM 415
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Metallgehäuse
• einstellbare Kugelrastung bis 400 N

Bestellindex
Der Bestellindex wird an die Typenbezeichnung des Schalters angehängt.
Bestellbeispiel: EX-AZM 415-11/11ZPK-24VAC/DC-3D-1637
...-1637 0,3 µm Kontaktvergoldung
Typenschlüssel
EX-AZM 415-(1)ZPK(2)-24VAC/DC-(3)-3D
(1)
11/11 2 Öffner (NC) / 2 Schließer (NO)
02/11 3 Öffner (NC) / 1 Schließer (NO)
02/20 2 Öffner (NC) / 2 Schließer (NO)
02/02 4 Öffner (NC)
(2)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(3)
1637 Kontaktvergoldung
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 378 kB, 13.10.2017
Code: mrl_ex-azm415_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (da) 284 kB, 24.09.2015
Code: mrl_ex-azm415_da
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 572 kB, 18.01.2012
Code: mrl_ex-azm415_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 382 kB, 13.10.2017
Code: mrl_ex-azm415_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 363 kB, 28.09.2017
Code: mrl_ex-azm415_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 381 kB, 10.10.2017
Code: mrl_ex-azm415_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (sv) 282 kB, 17.02.2014
Code: mrl_ex-azm415_sv
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 384 kB, 13.10.2017
Code: mrl_ex-azm415_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 370 kB, 28.09.2017
Code: mrl_ex-azm415_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 399 kB, 07.08.2018
Code: mrl_ex-azm415_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 417 kB, 01.02.2018
Code: mrl_ex-azm415_pl
Broschüre (de) 7 MB, 19.10.2016
Code: b_atep01_de
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Maßzeichnung (Sonstige)
Systemkomponenten
Betätiger
1128545 - AZ/AZM 415-B1
• für Schiebetüren
• Betätiger federnd gelagert
• Federhub bis max. 6 mm
1144797 - AZ/AZM 415-B3
• besonders geeignet für drehbare Schutzeinrichtungen
• für sehr kleine Betätigungsradien über die schmale Seite des Betätigers
1144796 - AZ/AZM 415-B2
• besonders geeignet für drehbare Schutzeinrichtungen
• für sehr kleine Betätigungsradien über die breite Seite des Betätigers
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 13:10:55h Kasbase 3.3.0.F.64I